

DEVIZ LOCAL № 1

Rețea Gaze Medicale pentru secția ATI a IMSP SR Telenesti

Valoarea de deviz 416 339,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrări de construcție						
1	F E03 C	Teava de cupru, STAS 523/2-80 de 15 x 1 mm	m	50,00	410,85 130,55	20 542,40 6 527,40
2	F E03 B	Teava de cupru, STAS 523/2-80 de 12 x 1 mm	m	30,00	346,47 125,82	10 394,04 3 774,54
3	F E03 B	Teava de cupru, STAS 523/2-80 de 10 x 1 mm	m	20,00	300,07 125,82	6 001,36 2 516,36
Total			lei			36 937,80
Соц.страх и медицина				24,00 %		3 076,39
Итого				100,00 +		40 014,19
Транспортные расходы				10,00 %		2 411,95
Итого				100,00 +		42 426,14
Заготовительно-складские расходы				2,00 %		482,39
Итого				100,00 +		42 908,53
Накладные расходы				14,50 %		6 221,74
Итого				100,00 +		49 130,27
Сметная прибыль				6,00 %		2 947,81
Total Lucrari de constructie						52 078,08
Incluziv salariu						12 818,30
2. Lucrari de montare						
4	11-06-001-01	Panou suspendat pe tavan	buc	4,00	754,58 482,46	3 018,32 1 929,84
5	GB04A	Robinet cu sertar pina Pn 10 gata asamblat, montat prin sudura, robinetul avind Dn 50 mm. Priza (se exclude robinet)	buc	24,00	163,72 66,22	3 929,28 1 589,28
6	GB04A	Robinet cu sertar pina Pn 10 gata asamblat, montat prin sudura, fara mansoane. Umidificator (se exclude robinet)	buc	4,00	23,65 23,65	94,60 94,60

1	2	3	4	5	6	7
	Total		lei			7 042,20
	Соц.страх и медицина		24,00 %			867,29
	Итого		100,00 +			7 909,49
	Транспортные расходы		10,00 %			170,00
	Итого		100,00 +			8 079,49
	Заготовительно-складские расходы		2,00 %			34,00
	Итого		100,00 +			8 113,49
	Накладные расходы		76,00 %			2 746,43
	Итого		100,00 +			10 859,92
	Сметная прибыль		6,00 %			651,60
Total Lucrari de montare						11 511,52
Incluziv salariu						3 613,72
		3. Utilaj				
7	Pret furnizor	Panou suspendat pe tavan cu 2 picoare inclusiv : - bara pentru accesorii orizontala pe partile inferioara si superioara pe toata lungimea; - bara superioara pentru accesorii-1 buc; - suport monitor cu fixare pe ambele bare pentru accesorii orizontale- 1 buc; - cos pentru accesorii monitor - 1 buc; - lumina ambienta - 1 buc; - prize electrice - 12 buc; - priza oxigen st. DIN - 2 buc; - priza st. DIN - 4 buc; - umidificator cu debitmetru - 1 buc; - aspirator secretii tip ventury - 1 buc; - borcan secretii 2l.- 1 buc; - furtun silicon pentru aspiratii - 3 m; - filtru antibactericid - 1 buc; - suport perfuzii telescopic - 1 buc	buc	4,00	70 000,00 0,00	280 000,00 0,00
Total						lei 280 000,00
Заготовительно-складские расходы						1,20 % 3 360,00
Total Utilaj						283 360,00
Incluziv salariu						0,00
Total						lei 346 949,60
TVA						20,00 % 69 389,92

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**416 339,52
16 432,02**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Rețea Gaze Medicale pentru secția ATI a IMSP SR Telenesti

Valoarea de deviz 416 339,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1 Rețea Gaze Medicale pentru secția ATI a IMSP SR Telenesti:				

Manopera :

1.	7136080025000	Montator conducte	h-om	27,4000	94,60	2 592,04
2.	7137010011541	Instalator frigorific	h-om	134,5000	94,60	12 723,70
3.	7212030022700	Sudor	h-om	10,8000	94,60	1 021,68
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	94,60	94,60
		Total manopera				16 432,02

Materiale:

1.	1012039	Suruburi cu saibe zincate , d=12 mm	buc	16,0000	20,00	320,00
2.	2411115904513	Oxigen tehnic gazos imbuteliat S2031	m3	6,5000	70,00	455,00
3.	2721204115021103	Teu de racordare din alama pentru tevi din cupru d=10 mm	buc	2,0000	40,00	80,00
4.	2721204115021123	Teu de racordare din alama pentru tevi din cupru d=12 mm	buc	6,0000	50,00	300,00
5.	27212041150215x3	Teu de racordare din alama pentru tevi din cupru d=15 mm	buc	5,0000	60,00	300,00
6.	2721204123011102	Cot din alama pentru tevi de cupru d=10 mm	buc	6,0000	30,00	180,00
7.	2721204123011122	Cot din alama pentru tevi de cupru d=12 mm	buc	9,0000	30,00	270,00
8.	2721204123011152	Cot din alama pentru tevi de cupru d=15 mm	buc	15,0000	40,00	600,00
9.	2735725903105	Electrod pt. lipit teava cupru de 2x2x500 mm	kg	0,9200	1 500,00	1 380,00
10.	2746163334851101	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=10x1 mm	m	20,2000	140,00	2 828,00
11.	2746163334851121	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=12x1 mm	m	30,3000	180,00	5 454,00
12.	274616333485151	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=15x1 mm	m	50,5000	230,00	11 615,00
13.	2874115837198	Suruburi cu cap inecat 4 x 20 mm	buc	100,0000	2,00	200,00
14.	2875272900150	Panou suspendat pe tavan cu 2 picoare cu accesorii	buc	4,0000	70 000,00	280 000,00
15.	2875276311801	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	21,0000	15,00	315,00
16.	28752763118012	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	31,5000	15,00	472,50
17.	28752763118015	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	52,5000	20,00	1 050,00
		Total materiale de construcții				305 819,50

Utilaje de construcții:

1.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut.	12,9200	120,00	1 550,40
2.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	2,1200	84,00	178,08

		Total utilaje de construcții				1 728,48
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total:

Total	lei	346 949,60
TVA	20,00 %	69 389,92

Total deviz:

416 339,52

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

IMSP SR Telenesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1 Rețea Gaze Medicale pentru secția ATI a IMSP SR Telenesti

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	F E03 C	Teava de cupru, STAS 523/2-80 de 15 x 1 mm	m			410,85 ----- 130,55
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,3700	94,60	129,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	274616333 485151	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=15x1 mm	m	1,0100	230,00	232,30
	272120412 3011152	Cot din alama pentru tevi de cupru d=15 mm	buc	0,3000	40,00	12,00
	272120411 50215x3	Teu de racordare din alama pentru tevi din cupru d=15 mm	buc	0,1000	60,00	6,00
	241111590 4513	Oxigen tehnic gazos imbuteliat S2031	m3	0,1000	70,00	7,00
	287411583 7198	Suruburi cu cap inecat 4 x 20 mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	287527631 18015	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	1,0500	20,00	21,00
2	F E03 B	Teava de cupru, STAS 523/2-80 de 12 x 1 mm	m			346,47 ----- 125,82
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,3200	94,60	124,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95
	274616333 4851121	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=12x1 mm	m	1,0100	180,00	181,80
	272120412 3011122	Cot din alama pentru tevi de cupru d=12 mm	buc	0,3000	30,00	9,00
	272120411 5021123	Teu de racordare din alama pentru tevi din cupru d=12 mm	buc	0,2000	50,00	10,00
	241111590 4513	Oxigen tehnic gazos imbuteliat S2031	m3	0,0300	70,00	2,10
	287411583 7198	Suruburi cu cap inecat 4 x 20 mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	287527631 18012	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	1,0500	15,00	15,75
3	F E03 B	Teava de cupru, STAS 523/2-80 de 10 x 1 mm	m			300,07 ----- 125,82
	713701001 1541	Instalator frigorific	h-om	1,3200	94,60	124,87
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	94,60	0,95

1	2	3	4	5	6	7
	274616333 4851101	Tevi rotunde trase din cupru 99,9 d=10x1 mm	m	1,0100	140,00	141,40
	272120412 3011102	Cot din alama pentru tevi de cupru d=10 mm	buc	0,3000	30,00	9,00
	272120411 5021103	Teu de racordare din alama pentru tevi din cupru d=10 mm	buc	0,1000	40,00	4,00
	241111590 4513	Oxigen tehnic gazos imbuteliat S2031	m3	0,0300	70,00	2,10
	287411583 7198	Suruburi cu cap inecat 4 x 20 mm	buc	1,0000	2,00	2,00
	287527631 1801	Clema din antigron pentru fixarea conductelor din cupru	buc	1,0500	15,00	15,75
		2. Lucrari de montare				
4	11-06-001-01	Panou suspendat pe tavan	buc			754,58 <hr/> 482,46
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	5,1000	94,60	482,46
	273572590 3105	Electrod pt. lipit teava cupru de 2x2x500 mm	kg	0,0800	1 500,00	120,00
	1012039	Suruburi cu saibe zincate , d=12 mm	buc	4,0000	20,00	80,00
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut.	0,2300	120,00	27,60
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	0,5300	84,00	44,52
5	GB04A	Robinet cu sertar pina Pn 10 gata asamblat, montat prin sudura, robinetul avind Dn 50 mm. Priza (se exclude robinet)	buc			163,72 <hr/> 66,22
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,2500	94,60	23,65
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,4500	94,60	42,57
	273572590 3105	Electrod pt. lipit teava cupru de 2x2x500 mm	kg	0,0250	1 500,00	37,50
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut.	0,5000	120,00	60,00
6	GB04A	Robinet cu sertar pina Pn 10 gata asamblat, montat prin sudura, fara mansoane. Umidificator (se exclude robinet)	buc			23,65 <hr/> 23,65
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,2500	94,60	23,65
		3. Utilaj				
7	Pret furnizor	Panou suspendat pe tavan cu 2 picoare inclusiv : - bara pentru accesorii orizontala pe partile inferioara si superioara pe toata lungimea; - bara superioara pentru accesorii-1 buc; - suport monitor cu fixare pe ambele bare pentru accesorii orizontale- 1 buc; - cos pentru accesorii monitor - 1 buc; - lumina ambienta - 1 buc; - prize electrice - 12 buc; - priza oxigen st. DIN - 2 buc; - priza st. DIN - 4 buc; - umidificator cu debitmetru - 1 buc; - aspirator secretii tip ventury - 1 buc; - borcan secretii 2l.- 1 buc; - furtun silicon pentru aspiratii - 3 m; - filtru antibactericid - 1 buc; - suport perfuzii telescopic - 1 buc	buc			70 000,00 <hr/> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	287527290 0150	Panou suspendat pe tavan cu 2 picoare cu accesorii	buc	1,0000	70 000,00	70 000,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)